

**Årsredovisning**  
för  
**Aktiebolaget Arvid Eriksson**  
556119-1577

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gun-Britt Svensson, Styrelseledamot  
2026-03-16

Styrelsen för Aktiebolaget Arvid Eriksson avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandelsverksamhet i form av ett väletablerat varuhus beläget på Orust kommun. Verksamheten bedrivs i en butik med en total försäljningsyta om cirka 8 000 kvm. Sortimentet är brett och omfattar bland annat konfektion, textilier och tyger, husgeråd, artiklar för hem och bosättning, fritidsartiklar, verktyg samt leksaker. Bolagets affärsidé är att erbjuda rätt vara till rätt pris..

I anslutning till detaljhandelsverksamheten driver bolaget även en caféverksamhet som erbjuder kunderna ett prisvärt utbud av fika och enklare måltider. Caféet utgör en integrerad del av verksamheten och bidrar till att stärka kundupplevelsen samt öka den totala attraktionskraften för varuhuset

Verksamheten har sitt ursprung i en lanthandel som grundades år 1866 och har genom flera generationer utvecklats till det familjeföretag som bolaget är idag. Genom kontinuerlig expansion, investeringar och anpassning till förändrade kund- och marknadsbehov har både butikens yta och omsättning ökat över tid. Bolaget har historiskt uppvisat en stabil verksamhet med god lönsamhet och stark finansiell ställning.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Gun-Britt Svensson	500	500
Rolf Arvidsson	500	500

Företaget har sitt säte i Orust kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	153 375	149 329	149 082	144 588
Resultat efter finansiella poster	15 333	12 764	13 341	13 698
Antal anställda	50	51	54	52
Balansomslutning	166 997	154 935	150 908	138 567
Avkastning på eget kap. (%)	9,7	8,7	9,5	10,6
Soliditet (%)	95,0	94,5	92,9	93,6
Avkastning på totalt kap. (%)	9,2	8,2	8,9	9,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### **Rättvisande översikt över utvecklingen samt väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under räkenskapsåret 2024/25 uppgick bolagets nettoomsättning till 153,4 MSEK, vilket motsvarar en ökning med 2,7% jämfört med föregående år (149,3 MSEK). Omsättningsutvecklingen speglar en fortsatt stabil efterfrågan på bolagets produkter trots ett fortsatt utmanande marknadsläge.

Rörelseresultatet uppgick till 13,2 MSEK (9,5 MSEK). Förbättringen förklaras huvudsakligen av en stärkt bruttomarginal tack vare en god kostnadskontroll inom varuförsörjningen.

Bolagets finansiella ställning är mycket stark. Balansomslutningen uppgick vid räkenskapsårets slut till 166,9 MSEK (154,9 MSEK), varav likvida medel uppgick till 119,2 MSEK. Soliditeten uppgick till 95 %, vilket ger bolaget en betydande motståndskraft mot externa osäkerheter och god handlingsfrihet inför framtida investeringar.

Under året har inga väsentliga förändringar skett i bolagets verksamhetsinriktning. Bolaget har inte genomfört några förvärv eller avyttringar av dotterföretag eller större anläggningstillgångar. Bolaget har inga väsentliga fordringar eller skulder i utländsk valuta som inte redovisas i noterna och bedömer att valutakursförändringar i nuläget inte har någon väsentlig påverkan på resultat eller ställning

Bolaget bedömer att marknadsläget även framöver kommer att präglas av osäkerhet kopplad till inflation, ökade leverantörskostnader, kommande kollektivavtalsförhandlingar samt valutakursförändringar. För att möta dessa utmaningar planeras fortsatta effektiviseringar, optimerade inköpsprocesser samt utveckling av Göksäter som besöksmål för att stärka lönsamheten. Bolaget bedömer att efterfrågan på företagets produkter fortsatt är stabil och att vidtagna och planerade åtgärder skapar goda förutsättningar för en hållbar och långsiktig utveckling.

### **Hållbarhetsupplysningar**

Bolaget bedriver varuhusverksamhet med försäljning av konsumtionsvaror och är medvetet om de hållbarhetsutmaningar som denna typ av verksamhet kan medföra. Arbetet fokuserar främst på resurseffektiv drift, goda arbetsförhållanden och en ansvarsfull affärsetik.

Bolaget strävar efter att i möjligaste mån vid inköp att påverka leverantörer i riktning mot goda arbetsvillkor och hänsyn till miljöfrågor i sin produktion. Bolaget arbetar även med att optimera varuflöden och transporter i syfte att minska resursförbrukning och onödiga transporter. Flygfrakt används inte.

Under året har byte till LED-belysning färdigställts, vilket beräknas minska energiförbrukningen för belysning med cirka 35 %. Ett väl fungerande system för källsortering finns, där en betydande andel av avfallet återvinns.

För kunder erbjuds möjlighet till elbilsladdning i anslutning till varuhuset.

Bolaget strävar efter att erbjuda en trygg och inkluderande arbetsmiljö och följer gällande lagstiftning samt kollektivavtal. Kön fördelningen i bolaget uppgår till cirka 82 procent kvinnor och 18 procent män. Bolaget eftersträvar tillsvidareanställningar och heltidstjänster samt att i möjligaste mån tillgodose de anställdas önskemål om tjänstgöringsgrad.

Bolaget har för närvarande ingen formaliserad hållbarhetspolicy, men följer utvecklingen inom området och utvärderar löpande möjliga förbättringsåtgärder.

### **Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolaget inledde räkenskapsåret 2025/26 med en fortsatt stabil omsättning och positiv resultatutveckling. De risker och osäkerhetsfaktorer som identifierades under föregående år, såsom inflation, förändringar i leverantörspriser, valutakursförändringar och kommande avtalsförhandlingar inom branschen, bedöms fortfarande vara relevanta och kan påverka kostnadsnivåer och lönsamhet under kommande år.

För att möta dessa utmaningar fortsätter bolaget att anpassa verksamheten genom fokus på effektivisering av inköp och varuflödenoptimering, bemanning och energieffektivisering i butiken.

Historiskt har bolaget visat motståndskraft vid förändrade marknadsförhållanden och lågkonjunkturer i omvärlden, och styrelsen bedömer att bolaget har goda möjligheter att bibehålla sin marknadsposition även under det kommande året.

Bolaget planerar även att vidareutveckla kundupplevelsen och stärka varumärket genom bland annat ökad närvaro på sociala medier samt kundhappenings och aktiviteter ute på butikens avdelningar. Dessa åtgärder förväntas bidra till ökad kundlojalitet och en stabil långsiktig tillväxt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	134 602 277	10 041 415	<b>144 763 692</b>
Disposition enligt årsstämma					
Balanseras i ny räkning			10 041 415	-10 041 415	<b>0</b>
Årets resultat				10 533 863	<b>10 533 863</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>144 643 692</b>	<b>10 533 863</b>	<b>155 297 555</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 643 693
årets vinst	10 533 863
	<b>155 177 556</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	155 177 556
	<b>155 177 556</b>

#### Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstdispositionen

Styrelsen föreslår att vinstmedlen, överförs i ny räkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>	19		
Nettoomsättning		153 375 410	149 329 377
Övriga rörelseintäkter	2	81 224	329 832
		<b>153 456 634</b>	<b>149 659 209</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-102 328 071	-101 724 409
Övriga externa kostnader	3, 4	-11 663 625	-11 980 867
Personalkostnader	5	-26 154 120	-26 261 072
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-131 166	-178 946
		<b>-140 276 982</b>	<b>-140 145 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 179 652</b>	<b>9 513 915</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	16 144	20 110
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2 162 136	3 235 290
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-24 524	-5 330
		<b>2 153 757</b>	<b>3 250 069</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 333 409</b>	<b>12 763 984</b>
Bokslutsdispositioner	9	-2 037 241	-74 830
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 296 168</b>	<b>12 689 154</b>
Skatt på årets resultat	13	-2 762 305	-2 647 739
<b>Årets resultat</b>		<b>10 533 863</b>	<b>10 041 415</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	125 337	195 926
Installation på annans fastighet	11	350 986	411 563
		<b>476 323</b>	<b>607 489</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	1 123 679	1 123 679
		<b>1 123 679</b>	<b>1 123 679</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 600 002</b>	<b>1 731 168</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		43 199 508	39 658 502
Förskott till leverantörer		187 831	0
		<b>43 387 339</b>	<b>39 658 502</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 675	92 893
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		85 188	4 325
Aktuella skattefordringar	13	2 055 970	2 169 414
Övriga fordringar		2 947	102 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	572 405	1 400 436
		<b>2 785 185</b>	<b>3 769 826</b>
<i>Kassa och bank</i>		119 224 894	109 775 453
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>165 397 418</b>	<b>153 203 782</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>166 997 420</b>	<b>154 934 949</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	15		
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst		144 643 693	134 602 278
Årets resultat		10 533 863	10 041 415
		<b>155 177 556</b>	<b>144 643 693</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>155 297 556</b>	<b>144 763 693</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	16	4 164 019	2 126 778
<b>Långfristiga skulder</b>	20		
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		126 602	102 198
Leverantörsskulder		198 358	836 224
Övriga skulder		3 567 211	3 415 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	3 643 675	3 690 467
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 535 845</b>	<b>8 044 479</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>166 997 420</b>	<b>154 934 949</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		13 179 652	9 513 915
Avskrivningar		131 166	178 946
Erhållen ränta		2 162 136	3 235 290
Erlagd ränta		-24 524	-5 330
Betald skatt		-2 693 065	-2 742 394
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>12 755 366</b>	<b>10 180 426</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-3 728 837	2 286 044
Förändring av kundfordringar		24 218	356 559
Förändring av kortfristiga fordringar		887 358	909 014
Förändring av leverantörsskulder		-637 867	-2 484 488
Förändring av kortfristiga skulder		-1 368 525	2 138 651
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>7 931 713</b>	<b>13 386 206</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		0	-90 900
Erhållna utdelningar		16 144	20 110
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>16 144</b>	<b>-70 790</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utbetald utdelning		0	-4 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>0</b>	<b>-4 000 000</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>7 947 857</b>	<b>9 315 416</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	18	<b>109 775 453</b>	<b>102 610 289</b>
<b>Likvidamedel vid årets slut</b>	18	<b>117 723 311</b>	<b>111 925 705</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-33% per år
---	---------------

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehållas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

### Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av de finansiella rapporterna och tillämpning av redovisningsprinciper i enlighet med ÅRL och BFNAR 2012:1 baseras på att ledningen gör bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållande anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till inkurans i varulagret. Bolaget gör sedan tidigare en värdering av anskaffningsvärdet i varulagret baserat på historisk marginal. Det innebär att framtida omständigheter kan ge ett annat utfall som om de var kända när bokslutet upprättades hade gett ett annat värde på varulagret.

Det redovisade värdet på varulagret uppgår till 42 724 tkr per den 31 augusti 2025.

### Not 2 Exceptionella intäkter

Inga exceptionella intäkter har skett under bokföringsåret.

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Cedra Sverige AB</b>		
Revisionsuppdrag	130 800	0
Revisionsnära rådgivning	5 400	0
	<b>136 200</b>	<b>0</b>
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	0	121 575
Revisionsnära rådgivning	0	14 200
Skatt	0	7 500
Övrigt	0	1 922
	<b>0</b>	<b>145 197</b>

#### Not 4 Leasing, Hyreskontrakt

Årets leasingkostnader avseende hyresavtal, uppgår till 6 079 402 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Inom ett år	6 042 996	5 745 996
Senare än ett år men inom fem år	12 085 992	11 491 992
	<b>18 128 988</b>	<b>17 237 988</b>

#### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	42	42
Män	8	9
	<b>50</b>	<b>51</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 313 055	1 728 150
Anställda	17 633 498	17 294 362
Övriga personalkostnader:	328 333	239 512
	<b>19 274 886</b>	<b>19 262 024</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	125 004	125 004
Pensionskostnader anställda	708 562	746 418
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal inkl löneskatt	6 045 669	6 127 626
	<b>6 879 235</b>	<b>6 999 048</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>26 154 121</b>	<b>26 261 072</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	50 %
Andel män i styrelsen	75 %	50 %

**Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	<b>2024-09-01</b> <b>-2025-08-31</b>	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>
Erhållna utdelningar	-16 144 <b>-16 144</b>	-20 110 <b>-20 110</b>

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024-09-01</b> <b>-2025-08-31</b>	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>
Övriga ränteintäkter	-2 162 136 <b>-2 162 136</b>	-3 235 290 <b>-3 235 290</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024-09-01</b> <b>-2025-08-31</b>	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>
Övriga räntekostnader	24 524 <b>24 524</b>	5 330 <b>5 330</b>

**Not 9 Bokslutsdispositioner**

	<b>2024-09-01</b> <b>-2025-08-31</b>	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>
Förändring av överavskrivningar	-37 241 <b>-37 241</b>	-74 830 <b>-74 830</b>

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 586 127	3 495 227
Inköp		90 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 586 127</b>	<b>3 586 127</b>
Ingående avskrivningar	-3 390 201	-3 293 441
Årets avskrivningar	-70 589	-96 760
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 460 790</b>	<b>-3 390 201</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>125 337</b>	<b>195 926</b>

**Not 11 Installation på annans fastigheter**

<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	685 290	371 000
Inköp		314 290
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>685 290</b>	<b>685 290</b>
Ingående avskrivningar	-273 727	-191 541
Årets avskrivningar	-60 577	-82 186
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-334 304</b>	<b>-273 727</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 986</b>	<b>411 563</b>

**Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 181 981	1 181 981
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 181 981</b>	<b>1 181 981</b>
Ingående nedskrivningar	-58 302	-58 302
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-58 302</b>	<b>-58 302</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 123 679</b>	<b>1 123 679</b>

### Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	2 758 613	2 646 092
Justering tidigare skatt	3 692	1 647
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>2 762 305</b>	<b>2 647 739</b>

### Avstämning av effektiv skatt

		2024-09-01 -2025-08-31		2023-09-01 -2024-08-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		13 296 168		12 689 154
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-2 739 011	20,6	-2 613 966
Skatt på ej avdragsgilla kostnader		-21 023		-41 729
Skatt på ej skattepliktiga intäkter		9 495		9 603
Justering tidigare år		-3 692		-1 647
Schablonintäkt p-fond		-8 075		
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,8</b>	<b>-2 762 306</b>	<b>20,9</b>	<b>-2 647 739</b>

### Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna ränteintäkter	266 306	1 117 432
Övriga poster	306 099	0
	<b>572 405</b>	<b>1 117 432</b>

### Not 15 Disposition av vinst eller förlust

2025-08-31

#### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	144 643 693
årets vinst	10 533 863
	<b>155 177 556</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	155 177 556
	<b>155 177 556</b>

**Not 16 Obeskattade reserver**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	164 019	126 778
Periodiseringsfond	2 000 000	2 000 000
	<b>2 164 019</b>	<b>2 126 778</b>
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	446 728	438 116
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8 075	10 794

**Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Upplupna löner och semesterlöner	-2 334 073	-2 410 078
Upplupna sociala avgifter	-733 364	-757 246
Upplupen Fora	-222 393	-274 749
Övriga Poster	-353 844	-248 394
	<b>-3 643 674</b>	<b>-3 690 467</b>

**Not 18 Likvida medel**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Likvida medel</b>		
Kassamedel	100 000	100 000
Banktillgodohavanden	119 124 894	109 675 453
	<b>119 224 894</b>	<b>109 775 453</b>

**Not 19 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser som bedöms få en väsentlig påverkan på bolagets räkenskaper har inträffat efter balansdagen.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

*Gun-Britt Svensson*  
Gun-Britt Svensson  
Styrelseledamot  
2026-02-27

*Rolf Arvidsson*  
Rolf Arvidsson  
Styrelseledamot  
2026-02-27

*Hans Bergenheim*  
Hans Bergenheim  
Ordförande  
2026-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Cedra Sverige AB

*Mattias Celind*  
Mattias Celind  
Auktoriserad revisor
